
                Číslo smlouvy objednatele:  769-2016-523101 

                Číslo smlouvy zhotovitele: 

                             Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kovalovice 

 

 

 

Dodatek č. 3  ke  SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Zastoupen: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Adresa:  

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEODETICKÁ KANCELÁŘ JBS, s.r.o. 

Sídlo: Juranova 24, 682 01 Vyškov 

Zastoupen: Ing. Ivan Jabůrek, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: xa675kf 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Telefon:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO:  

DIČ:  

ID DS: xa675kf 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

KS Brno, oddíl C, vložka 31694 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Ivan Jabůrek 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 



Na základě informace zhotovitele o postupu prací na návrhu KoPÚ v k. ú. Kovalovice dochází ke snížení 

počtu měrných jednotek u dílčí části  3.1.4. Rozbor současného stavu. 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se stávající Smlouva o dílo č. 769-2016-523101   

ve znění dodatků č. 1 a č. 2 mění následovně: 

I. 

U dílčí části 3.1.4. Rozbor současného stavu dochází podle skutečnosti ke snížení počtu měrných 

jednotek ze 418 MJ na 402 MJ, tj. o 16 MJ.                                 

Z tohoto důvodu se mění článek VI. – Cena za provedení díla, odstavec 1 smlouvy – tabulka 

Rekapitulace ceny následovně: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 734 520  Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 752 220  Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 108 680  Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  195 000  Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 790 420  Kč 

DPH 21% 375 988  Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 166 408  Kč 

 

Dále se rozšiřují osoby oprávněné jednat v technických záležitostech u zhotovitele o osobu oprávněnou: 

Ing. František Hanousek, tel. : +420 777 623 614. 

                   II. 

Příloha č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, se mění takto: 

Dílčí část 3.1.4. Rozbor současného stavu – snížení počtu měrných jednotek ze 418 MJ na 402 MJ,                              

tj. o 16 MJ, cena za 1 MJ 240 Kč bez DPH – snížení ceny o 3 840 Kč bez DPH. Termín ukončení dílčí 

části 3.1.4. je stanoven na 30. 11. 2017 a nemění se. 

      III. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 769-2016-523101 ve znění dodatků č. 1 a č. 2 zůstávají beze 

změny. 

Dodatek  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

V Brně dne 21.11.2017  

 
Za objednatele:  

 
Za zhotovitele: 

  
 

 

 
Ing. Jan Ševčík  
ředitel KPÚ pro Jihomoravský kraj 
Státní pozemkový úřad 
 

 

 
Ing. Ivan Jabůrek  
jednatel společnosti 
Geodetická kancelář JBS, s. r. o. 

 

Příloha: 1. Položkový výkaz činností KoPÚ v k. ú. Kovalovice  

 

 


